
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2025 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) w nawiązaniu do § 12 pkt 2 i 3 uchwały nr XVIII/81/2024 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
30 grudnia 2024 r. - Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian w § 1 wydatki budżetu wynoszą 91.366.600,53 zł w tym: wydatki bieżące 
59.869.641,75 zł, wydatki majątkowe 31.496.958,78 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

Burmistrz Karpacza: 
Radosław Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3059



 

 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.46.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 762,00 0,00 72 762,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 822,00 0,00 71 822,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 -14,32 3 885,68 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 556,43 -2,43 2 554,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 101,32 419,49 5 520,81 
 4220 Zakup środków żywności 1 518,22 -281,72 1 236,50 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 266,03 -121,02 4 145,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 048 900,00 0,00 3 048 900,00 
 92195  Pozostała działalność 578 900,00 0,00 578 900,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 6 000,00 54 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 237 300,00 -6 000,00 231 300,00 

926   Kultura fizyczna 1 544 474,00 0,00 1 544 474,00 
 92695  Pozostała działalność 151 674,00 0,00 151 674,00 

 4090 Honoraria 0,00 600,00 600,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 325,00 3 325,00 
 4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 800,00 2 800,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320,00 320,00 
 4220 Zakup środków żywności 0,00 2 400,00 2 400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 151 674,00 -10 045,00 141 629,00 

 
Razem: 91 366 600,53 0,00 91 366 600,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3059


	ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2025 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-01T09:51:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




